Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2024                                                                                             № 4633

О внесении изменения в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 30.08.2021 № 2654

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и автономных учреждений Богородского

муниципального округа Нижегородской области по видам

экономической деятельности «Образование дополнительное детей и

взрослых» (код 85.41), «Деятельность в области спорта» (код 93.1),

подведомственных Управлению по физической культуре и спорту

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 30.08.2021 № 2654

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и автономных учреждений Богородского

муниципального округа Нижегородской области по видам экономической

деятельности «Образование дополнительное детей и взрослых» (код 85.41),

«Деятельность в области спорта» (код 93.1), подведомственных Управлению

по физической культуре и спорту администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области» изменение, изложив пункт

5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления по физической культуре и спорту администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области

А.А.Трунова.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

А.А.Трунов

2-17-39